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BroyHbil pacnpen. pesvHa - BnoyHbin pacnpenenutens

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 530090

Koo EAN 4024941947978

"pynna npooykuun BnoyHbIl pacnpenenntens

Mpennucanus, ctTaHoapT DIN EN 61439-2

CrteneHb 3awuThbl P44

LiBeT npnbopa Hwn3 kopnyca 4YepHbii RAL 9005, Bepx kopnyca

yepHbin RAL 9005

BbicoTa npubopa, MM 90mm
WnpuHa npubopa, MM 400mm
I nybuHa npubopa, MM 150mm
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OnucaHve nsoenus

HomrHanbHbIR KOS PULNEHT OLHOBPEMEHHOCTU
(HKO)

HomuH. Tok (A)

Nornctuka

Macca ogHoro nsgenns
Twn ynakosku

Kon-Bo B ynakoBke
Koo EAN

OnuHa

WnprHa

BeicoTta

Macca

Ob6beMm

HaueHkn 3a metann
Twn HaueHkK
MatepuanbHas 6asa

Macca maTtepnana
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560 mm

215 mm

260 mm

5,888 kg

26 400 ccm

Kupfer
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